
r--------

BIBLIOGRAFIA

MEOMARTINI A.: I Comuni della Provincia di Benevento
Ed. G. De Martini - 1907

IAZEOLLA E. : Fonti storiche - Archivio famiglia Iazeolla



Prefazione

Cenni di cronaca e storia del Comune di S. Giorgio la Molara

Il Dialetto

I Proverbi

I modi di dire

LE IMMAGINI DI S. GIORGIO:

Via Regina Margherita (Casale)

Via Apparuta - particolare - .

Via Regina Margherita (Casale)

Traversa di Via Apparuta

Via San Luca

Via San Vito

Vico Iardino (Casale)

Via Apparuta

Via Piazza Piccola .

Via Carlo Iazeolla .

Via Regina Margherita (Casale)

Vico Piciuccio

Chiesa della Madonna della Libera

Rione Morti

Via Balconi

Piazza Croce

Corso Umberto I

-~

pago 5

» 7

» 9

» 119
» 141

pago 17
» 29
» 33
» 41
» 49
» 57
» 67
» 75
» 83
» 97
» 103
» 107
» 113
» 117
» 127
» 133
» 139


