## BIBLIOGRAFIA

MEOMARTINI A.: I Comuni della Provincia di Benevento Ed. G. De Martini - 1907

IAZEOLLA E. : Fonti storiche - Archivio famiglia Iazeolla

_	Prefazione		•	•						pag.	5
	Cenni di cronaca e stori	a del	Comu	ne di	S.	Giorgio	la	Molara		<b>»</b>	7
<del></del>	Il Dialetto		٠			•				*	9
	I Proverbi			•			,			<b>»</b>	119
<b></b>	I modi di dire .		•						•	<b>»</b>	141
	LE IMMAGINI DI S. GIORGIO:										
abdominim	Via Regina Margherita	(Cas	ale)							pag.	17
	Via Apparuta - partico	lare -								<b>»</b>	29
<del></del>	Via Regina Margherita	(Cas	ale)							<b>»</b>	33
*********	Traversa di Via Appar	uta		•						<b>»</b>	41
*******	Via San Luca .		•							»	49
moreony	Via San Vito .								•	»	57
********	Vico Iardino (Casale)			•					٠	<b>»</b>	67
	Via Apparuta .							•		<b>»</b>	75
	Via Piazza Piccola .			•					•	<b>»</b>	83
	Via Carlo Iazeolla .		,	•		•				<b>»</b>	97
	Via Regina Margherita	(Cas	ale)			,				<b>»</b>	103
	Vico Piciuccio .									»	107
******	Chiesa della Madonna d	lella	Libera						•	»	113
	Rione Morti				,					<b>»</b>	117
	Via Balconi			•			,		•	*	127
	Piazza Croce .	,		•					•	»	133
******	Corso Umberto I .			•			٠			<b>»</b>	139